Ονοματολογία CPV: 31321100, 45314310 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2021/S 209-548508. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): PROC009452034 2021-11-01 

Προϋπολογισμός του έργου:  

www.admie.gr

Ο προύπολογισμός του έργου ανέρχεται σε πέντε εκατομμύρια επτακόσιες ογδόντα χιλιάδες ευρώ 

(5.780.000,00€), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

1. Γενική Περιγραφή του Έργου : 

Το Έργο περιλαμβάνει τη μελέτη και προμήθεια όλων των απαιτούμενων υλικών, καθώς και την 

υλοποίηση όλων των εργασιών απεγκατάστασης κοινού Αγωγού Προστασίας (SW) και